PRODUKTARKUSZ DANYCH

Duo LEV

Numer katalogowy 0093.0089
Dane Techniczne
Wydajnos$¢é powietrza
Materiat
Kolor
Ciezar
Ciezar z opakowaniem
Szerokos¢
wysokos¢
Gtebokosé
Szeroko$¢ z opakowaniem
Wysoko$¢ z opakowaniem
Glebokos$¢ z opakowaniem
Jednostka opakowaniowa
Asortyment
GTIN (EAN)
Rysunek wymiarowy [mm]
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zmiany techniczne

Kroétki opis

MAICO

Przedtuzenie elementu oscieza jako opcjonalne wyposaze-
nie dodatkowe dla elementu os$cieza Duo LE do montazu

w o$ciezu okiennym.

60 m*h

Aluminium / stal szlachetna
Aluminium nielakierowane
2,42 kg

3,11 kg

1.000 mm

410 mm

64 mm

1.010 mm

455 mm

110 mm

1 sztuka

K

4012799930891

® Verlangerung kirzbar
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